Knedeln.

Samstag, 1 Löffel voll Zwibel Suppen, nebst 1 Löffel voll abgeschmal- 

zene Nudeln oder Nockerln.

1 Port: Rindenes Bratl von 1/8 tt. rohen Fleisch mit einer Soosz 

für 2 xr.

1 Port: Schweinernes von V2 tt. rohen Fleisch für l'/a xr-

1 Port: Schöpszenes von ’/2 tt. rohen Fleisch für l ’/2 xr.

1 Gansz Biegl 5 xr.

1 Port: Sponn Ferkl a 5 xr.1

5. Rab-beutalás irán t a helytartó-tanácshoz 1783. ja n u á r 3-án intézett 

legfelsőbb rendelet.

9286.

Josephus 2dna etc.

Rendme etc. Circa Catharinam Nagy ex Capite criminis Infanticidii coram 

sede Dnli Dnii Dévény Cottui Neogradien. adjacentis sententia Capitali grava

tam Fidit. Vris reflexe ad demissam earundem Repraesentaonem sub 19a 

Mens, et Anni proxime praeteritorum submissam N° 9012. signatam, cum 

reacclusione Processus Clementer rescribendum duximus, ut cum Nos pfatam 

Delinquentem, ex subversuntibus alleviantibus circumstantiis, potissimum vero 

ex Gratia, et Clementia Nra Caesareo Rea a Poena Mortis absolvendo, qva- 

driennalem Captivitatem a Die Incarceretionis computandam in Domo Correc- 

toria Tallosiensi cum biduano per singulam hebdomadam in pane, et aqua 

Jejunio perferendam substituerimus, Fidelitates Vrae tum circa Delinqventis 

hujus Transpositionem cum etiam circa ejus receptionem, et castigationem 

congrua suis Locis disponere, noverint. Quibus in reliquo etc. Datum Vien

nae Austriae Die 3tia Januarii Anno 1783.

Josephus m. p.

Comes Fran: Eszterházy m. p.

Josephus Gaszner m. p.-

6. 1783. ja n u á r 20-án a hdytartó-tanácshoz rab-beutalás irán i 

intézett fölterjesztés.

Excelsum Consilium Regium- Locumtenentiale Hungaricum, Domini, 

Gratiosissimi, Colendissimi.

Cum Adolescens Mattias Korbely, e Gremiali Praedio Kosztolistye, ori-

‘) Szeged v. 1.

2) O. 1. 385/1783
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undus et ignobili Loco Natus, Malitia aetem Superante, minutiora quidem 

furta, sed repetitis Vicibus et cum effractione perpetrassett, jamque anteceden- 

ter etiam ob hujusce modi delicta Virgis et Scuticis iterum, iterumque 

castigatus, nihilo resipuisset, ex eo eundem Spe futurae in Gremio emen

dationis, alioquin affulgente, ad Domum Tallossiensem correctoriampro Duo

bus Annis, vel ideo Condemnavimus; quod graviores Labores, guibus per 

attactum Biennii Tempus quotidie occuparetur, nullos ad Domum Comitatensem 

habeamus. Cui quidem Sententiae Nostrae ut eo facilius, quod Ipsa Justitia 

Vindicativa postulat, fiat Satis Gratiosam Excelsi Consilii Regii Locumtenen-